היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ד כסלו תשפ"א
10 דצמבר 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-029080
(בתשובה נא לציין מספרנו)

ח"כ בני גנץ
ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון

לכבוד
ח"כ בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: חשיבות איוש משרות בכירות בשירות המדינה בדרך קבע

סמך: מכתבי בנושא שבנדון מיום 3.11.2020; מכתבי לשר לביטחון הפנים מיום 7.12.2020

1.